
Pachet materiale educationale

I.D.: 48295377

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.204,19 RON - 2.204,19 RON

Descriere: 240300 Parasuta BUC 3,00 93,28 279,83 53,17 240907 Omidă 28 manere BUC 4,00 214,29 857,14 162,86 W111038 Biblioteca cu banca BUC 2,00 533,61 1.067,22 202,78
